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JPOOECMOHAHHN MALLFHIA W HHCTRYMEHTH

Camosacmyksawia nomna WILO HiMulti 3-25P

rp. MNneseH, yn. bvarapcka asnaums 13
Phone: 064888111
office@dikarconsult.com |
https://dikarconsult.com/

Camo3acmykBawaTta nomna WILO HiMulti 3-25P e BucokoedekTuBHa

MHOroCTbNanaHa LeHTpobexHa nomna 3a 6uToBo BofocHabasBaHe. BogHaTa noMna
€ C 1Ba NpPUCbeAVNHNTESIHN KOHEKTOpa B KOMNAeKT. Hamnpa npunoxxeHue npu
cHabpsBaHeTo ¢ Bofa, ofobpeHa e 3a NuUTenHa BoAa, HanosiBaHe, 0POCsSBaHe n
AbXAyBaHe. Ype3 6yTOH Ce cnMpa MHOMO JIECHO U MMa Bb3MOXHOCT 3a Ha3eMeH
MOHTaX. FpapuHCKaTa noMna npuTexasa edeKTUBHA XUAPaBANKa U MOTOP. Moxe
na 6bae obopynaBaHa C paswuputeneH cbh uam npecoctat /HiControll nam

BrioTank/, kakTo u ga cTaHe xugpodop.

TexHNYeCKMN XapaKTepuCcTUKu

Tun
3axpaHBaHe, V
MowHocT, kW
[ebuTt, m3/h
Hanop, m

Makc. abnbo4mHa Ha 3aCMyKBaHe, m
HanaraHe, bar
TemnepaTtypa Ha daynaa
Mpousxon
[apaHUMOHEeH CpokK
Terno, kg

3a YnCTa BOAA
230

0,5

5,5

48

8,0

8,0
+5/+35°C
FepmaHus
24 meceua
11
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